SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PASSOS/MG 

OBJETO: 
Aquisição de madeiras para atender às necessidades do SAAE de Passos/MG, considerando o lote 
fracassado do Pregão Eletrônico 034/2025. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (Valor máximo aceitável total): 
R$ 12.991,00 (Doze mil, novecentos noventa e um reais). 

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: 
Dia 09/12/2025 às 08h (horário de Brasília) na Plataforma AMM Licita - https://ammlicita.org.br/ 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  
Menor Preço. 

MODO DE DISPUTA:  
ABERTO 

ESCLARECIMENTOS: 
Diretamente pela plataforma de licitações – https://ammlicita.org.br/ DE 049/2025 > esclarecimentos.